ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29 апреля 2020 г. N 196

ОБ ОСОБЕННОСТЯХ ПРИМЕНЕНИЯ В 2020 ГОДУ ОТДЕЛЬНЫХ

НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ,
СВЯЗАННЫХ С ПРЕДСТАВЛЕНИЕМ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ,
ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года N 272 "О

представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.", в связи с реализацией на

территории Тульской области комплекса ограничительных и иных мероприятий, направленных на

обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с распространением

новой коронавирусной инфекции (COVID-19), на основании статьи 48 Устава (Основного Закона)

Тульской области правительство Тульской области постановляет:

1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых

предусмотрен пунктом 2 Положения о представлении лицом, поступающим на должность

руководителя государственного учреждения Тульской области, а также руководителем

государственного учреждения Тульской области сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного

Постановлением правительства Тульской области от 30.01.2013 N 19 (далее - Положение,

утвержденное Постановлением правительства Тульской области от 30.01.2013 N 19),

представляются до 1 августа 2020 года включительно.

2. Положения нормативных правовых актов правительства Тульской области,

устанавливающие исчисление сроков в зависимости от истечения срока, установленного пунктом

2 Положения, утвержденного Постановлением правительства Тульской области от 30.01.2013 N

19, в 2020 году применяются с учетом пункта 1 настоящего Постановления.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора

Тульской области - председатель

правительства Тульской области

В.В.ШЕРИН

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=350640&date=22.06.2020&dst=100007&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW067&n=98716&date=22.06.2020&dst=100402&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW067&n=97064&date=22.06.2020&dst=100639&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW067&n=97064&date=22.06.2020&dst=100639&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW067&n=97064&date=22.06.2020&dst=100639&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW067&n=97064&date=22.06.2020&dst=100639&fld=134